ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	3 августа 2015г

	№  145/827-3

	г. Кашин

О регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов

Кашинского района Тверской области шестого созыва

по одномандатному избирательному округу № 1
Шишаева Дмитрия Вячеславовича

Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  Избирательного Кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО при выдвижении кандидатов в депутаты Собрания депутатов Кашинского района Тверской области шестого созыва, в соответствии со статьей 38 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 22, 33, 36 Избирательного Кодекса Тверской области и соответствие количества подписей, представленных кандидатом, количеству подписей, утвержденных постановлением территориальной избирательной комиссии Кашинского района от 24 июня 2015 года № 135/765-3 «О количестве подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидатов при проведении выборов депутатов Собрания  депутатов  Кашинского района  шестого созыва 13 сентября 2015 года», территориальная избирательная комиссия установила следующее: кандидатом в депутаты Собрания депутатов Кашинского района Тверской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 Шишаевым Дмитрием Вячеславовичем, выдвинутым ТВЕРСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ, на проверку представлено 13 подписей. В соответствии со статьей 35 Избирательного кодекса Тверской области были проверены все представленные подписи и недействительными признаны 2 подписи. Таким образом, количество достоверных и действительных подписей составляет 11.

На основании вышеизложенного, территориальная избирательная комиссия Кашинского района постановляет:

1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Собрания депутатов Кашинского района Тверской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 1 Шишаева Дмитрия Вячеславовича, 1986 года рождения, заведующего сектором по работе с молодежью муниципального бюджетного учреждения культуры «Районный дом культуры» Кашинского района, выдвинутого ТВЕРСКИМ ОБЛАСТНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ.

Основание регистрации – подписи избирателей.

Дата регистрации      3 августа 2015 года.

Время регистрации    16 час.05 мин.

2. Выдать Шишаеву Дмитрию Вячеславовичу удостоверение о регистрации кандидата в депутаты Собрания депутатов Кашинского района Тверской области шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 1.

3. Использовать в избирательных документах Шишаева Д.В. краткое наименование избирательного объединения  –  ТВЕРСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ  РОССИИ.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кашинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Кашинского района

	И.А. Иванова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кашинского района

	           Н.А. Бурова